2019 年 10 月 3 日

中部インタークラブゴルフ競技

ご出場クラブ 各位

四日市カンツリー倶楽部

2019 年度（第 49 回）中部インタークラブゴルフ競技

ご朝食予約と駐車場について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、10 月 25 日（金）に当倶楽部にて開催されます中部インタークラブゴル

フ競技に際し、ご朝食の数を予め把握させていただきたくご協力お願い申し上

げます。別紙の『朝食予約申込書』に必要事項をご記入のうえファックスにてご

返信ください。

 また、駐車場の数に限りがございますので、皆様にはできる限り乗り合わせに

てご来場くださいますようご案内をよろしくお願い申し上げます。

敬具

四日市カンツリー倶楽部 行

2019 年 10 月   日

2019 年度（第 49 回）中部インタークラブゴルフ競技

朝食予約申込書

【締切 10 月 17 日（木）】

日 時 10 月 25 日（金） 午前 5 時 40 分～午前 9 時 15 分

会 場 クラブハウス 2 階コンペルーム

形 式 バイキング

料 金 1,650 円（税込）

※対象者は、選手、監督、引率者など事前予約された方に限らせていただきます。

※会場では、指定席（各クラブ 6 名）をご用意いたします。交代でのご利用お願い申し

上げます。

貴クラブ名

ご担当者名

ご連絡先 ℡

朝食予約人数                 名

返信先 四日市カンツリー倶楽部 Fax059-337-1527